
 

 

Ministero dell ’ istruzione,  dell ’universi tà e  della r icerca  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UBALDO FERRARI” 
Via U. Ferrari 10 - 26022 CASTELVERDE (CR) 

Tel. 0372427005  
E-mail: cric803006@istruzione.it;  cric803006@pec.istruzione.it 

 

Castelverde, 22 febbraio 2020  

 
Ai genitori degli alunni dei plessi di ogni ordine e grado 

A tutti i docenti 
A tutto il personale ATA 

Istituto Comprensivo “Ubaldo Ferrari” di Castelverde 
 

 
Oggetto: disposizioni del Dirigente Scolastico riguardanti chiusura straordinaria 

scuole Istituto Comprensivo di Castelverde 
 
 

Il Dirigente scolastico 
 

- Vista l’ordinanza del Sindaco di Castelverde del 22 febbraio 2020 che 
dispone l’immediata chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e 

grado situate nel territorio del Comune di Castelverde, fino a 
successivo provvedimento di revoca della stessa, per i motivi contingibili 

e urgenti descritti e contenuti nell’ordinanza,  
 

- Vista la medesima ordinanza in data 22 febbraio 2020 del Sindaco del 
Comune di Pozzaglio,  

 

DISPONE 

 
la chiusura di tutti i plessi dell’I.C. “Ubaldo Ferrari”. 

 

La chiusura della scuola può essere disposta per gravi eventi che precludono al 

personale e agli alunni l’accesso ai locali come di fatto ricorre nel succitato  
provvedimento di chiusura che, quindi, interessa tutta la comunità scolastica.  

Gli alunni, il personale docente e il personale ATA non si recheranno sul luogo 
di servizio fino a nuovo provvedimento che verrà immediatamente comunicato 

Per questo si invitano gli alunni, le famiglie, tutto il personale docente e ATA a 

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

R
O

S
S

I S
U

S
A

N
N

A

mailto:cric803006@istruzione.it
mailto:cric803006@pec.istruzione.it


tenersi costantemente informati circa l’evoluzione della situazione 

emergenziale che si è andata determinando, consultando il sito dell’Istituto.  
Il Dirigente scolastico e i suoi collaboratori si preoccuperanno di informare tutti 

nel modo più sollecito possibile.  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(dott.ssa Susanna Rossi) 

*Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 

                        ai sensi dell’art. 3, co 2 D.Leg.vo n. 39/93. 

 

Nota: ai sensi dell’art. 6, co. 2, L. 412/91 non seguirà trasmissione dell’originale con firma autografa. 

 

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

R
O

S
S

I S
U

S
A

N
N

A


		2020-02-22T15:49:54+0100
	ROSSI SUSANNA




